OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje troškova organizacije i izgradnje 

poslovne zone „Polja“ /Faza II - Korak 1./ Općini Žepče 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Općini Žepče u iznosu 129.920,00 KM (slovima: 

stotinudvadesetdevethiljadadevetstotinadvadeset konvertibilnih maraka) na ime refundacije 
troškova organizacije i izgradnje poslovne zone „Polja“ /Faza II-Korak 1. (opremanje zemljišta 
zone komunalnom infrastrukturom)/, površine 7,8559 ha, na lokalitetu Polja, Općina Žepče. 

Član 2. 
(Ekonomski kod)